COMITÊ GESTOR REGIONAL DO SISTEMA E-GESTÃO

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA

Data:​ 19.10.2021

Local: ​ Videoconferência

Presenças:    Juiz Adriano Santos Wilhelms, Juiz Auxiliar da Presidência (Coordenador);

​ ​Servidor Adolfo Marques Pereira, Secretário-Geral da Presidência;​

​ Servidor Geraldo Cruz Teixeira, representante da área de negócio judicial (2º ​
​ Grau);

​ Servidora Luciana Tirelli Lopes Pulvirenti da Silveira, representante da área de

​ negócio judicial (2º Grau);

​ Servidor Flávio Cesar Girotto, representante da área de negócio judicial (1º Grau);

Servidor Luiz Eduardo de Freitas, representante da área de negócio judicial (1º
Grau);

Servidor Francisco José Fetter Furtado, representante da área de estatística;

​Servidora Nora Helena Rothfuchs Albrecht, representante da área de tecnologia

​ da informação;

​ Servidora Gisele Santos Sena, representante da área de Gestão de Pessoas.

Secretário: ​ Francisco José Fetter Furtado (AGE)

Horário: ​ 14h30min –14h40min

Pauta: ​ Assuntos gerais do e-Gestão.

______________________________________________________________________________

Aos dezenove dias do mês de outubro do ano de 2021, às 14 horas e 30 minutos, através de
videoconferência, ocorreu reunião do Comitê Gestor Regional do Sistema e-Gestão, contando
com as presenças acima nominadas. A reunião foi coordenada pelo Excelentíssimo Juiz Adriano
Santos Wilhelms, que iniciou a reunião saudando os presentes. Flavio comentou que foi instalada
a nova versão do extrator, não tendo ocorrido problemas na carga de outubro. Agora, estão sendo
realizadas as cargas dos demais meses de 2021. Conforme já havia sido deliberado na reunião de
agosto, a próxima reunião do Comitê será realizada em 09.11, às 14 horas e 30 minutos. Reunião
encerrada às 14h40min. Ata redigida pelo servidor Francisco José Fetter Furtado, Assessor-Chefe
Substituto de Gestão Estratégica, Dados Estatísticos e Apoios às Ações Institucionais.

Apoio e Documentação: Assessoria de Gestão Estratégica, Dados Estatísticos e Apoio às Ações Institucionais
age@trt4.jus.br – (51) 3255 2264

1/1

mailto:age@trt4.jus.br